



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 860 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LESJA BULLDOZERLAG AS
Forretningsadresse: Åsenvegen 74
2665 LESJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann -Kathrin S Von Rappe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		160 898 262	140 756 433
Annen driftsinntekt		3 087 045	1 599 915
Sum inntekter		163 985 307	142 356 348
Kostnader			
Varekostnad		56 805 917	51 936 801
Lønnskostnad	1	43 293 358	31 673 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 401 032	4 478 933
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3, 4	57 897 688	40 914 995
Sum kostnader		162 397 995	129 004 057
Driftsresultat		1 587 312	13 352 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	143 211	136 464
Annen finansinntekt	5	2 137	40 612
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 172	361 955
Sum finansinntekter		188 519	539 031
Annen rentekostnad		826 655	426 894
Annen finanskostnad		4 110	363 021
Sum finanskostnader		830 765	789 915
Netto finans		-642 246	-250 883
Ordinært resultat før skattekostnad		945 066	13 101 408
Skattekostnad på resultat	6	214 359	2 880 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		730 707	10 220 761
Årsresultat	7	730 707	10 220 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		730 707	10 220 761



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		730 707	10 220 761
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		730 707	4 220 763
Sum overføringer og disponeringer		730 707	10 220 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		372 993	360 073
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		372 993	360 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	31 283	53 614
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	18 870 232	18 638 647
Sum varige driftsmidler		18 901 515	18 692 261
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 350 000	1 450 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	9	2 899 428	4 487 403
Sum finansielle anleggsmidler		4 349 428	6 037 403
Sum anleggsmidler		23 623 936	25 089 737
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		5 239 000	3 536 312
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	42 837 667	33 652 074
Andre kortsiktige fordringer	11	2 489 533	2 075 863
Sum fordringer		45 327 200	35 727 937
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	85 739	85 739
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre finansielle instrumenter		425 000	381 828
Sum investeringer		510 739	467 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 13	1 770 385	14 742 794
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 770 385	14 742 794
Sum omløpsmidler		52 847 325	54 474 610
SUM EIENDELER		76 471 260	79 564 347

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	1 515 152	1 515 152
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		5 223	5 223
Sum innskutt egenkapital		1 520 375	1 520 375

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum opptjent egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum egenkapital	7	31 757 804	31 027 097

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	858 198	643 839
Sum avsetninger for forpliktelser		858 198	643 839
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	8 448 659	8 587 834
Langsiktig konserngjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld	15	8 448 659	8 587 834



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		9 306 857	9 231 673
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 530 343	
Leverandørgjeld		13 628 604	11 368 327
Betalbar skatt	6		2 655 705
Skyldig offentlige avgifter		3 926 349	5 091 771
Utbytte			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 321 303	14 189 776
Sum kortsiktig gjeld		35 406 599	39 305 578
Sum gjeld		44 713 456	48 537 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 471 260	79 564 347



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 701894

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 860 349
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LESJA BULLDOZERLAG AS
Forretningsadresse: Åsenvegen 74
2665 LESJA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ann -Kathrin S Von Rappe
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 913 860 349
LESJA BULLDOZERLAG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		160 898 262	140 756 433
Annen driftsinntekt		3 087 045	1 599 915
Sum inntekter		163 985 307	142 356 348
Kostnader			
Varekostnad		56 805 917	51 936 801
Lønnskostnad	1	43 293 358	31 673 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 401 032	4 478 933
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3, 4	57 897 688	40 914 995
Sum kostnader		162 397 995	129 004 057
Driftsresultat		1 587 312	13 352 291
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	5	143 211	136 464
Annen finansinntekt	5	2 137	40 612
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 172	361 955
Sum finansinntekter		188 519	539 031
Annen rentekostnad		826 655	426 894
Annen finanskostnad		4 110	363 021
Sum finanskostnader		830 765	789 915
Netto finans		-642 246	-250 883
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	214 359	2 880 645
Ordinært resultat etter skattekostnad		730 707	10 220 761
Årsresultat	7	730 707	10 220 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		730 707	10 220 761
Totalresultat		730 707	10 220 761
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte		6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	730 707	4 220 763
Sum overføringer og disponeringer	730 707	10 220 763



Organisasjonsnr: 913 860 349
LESJA BULLDOZERLAG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		372 993	360 073
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		372 993	360 073
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	31 283	53 614
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	18 870 232	18 638 647
Sum varige driftsmidler		18 901 515	18 692 261
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	1 350 000	1 450 000
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	9	2 899 428	4 487 403
Sum finansielle anleggsmidler		4 349 428	6 037 403
Sum anleggsmidler		23 623 936	25 089 737
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		5 239 000	3 536 312
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	42 837 667	33 652 074
Andre kortsiktige fordringer	11	2 489 533	2 075 863
Sum fordringer		45 327 200	35 727 937
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	85 739	85 739
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter		425 000	381 828



Sum investeringer		510 739	467 567
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12, 13	1 770 385	14 742 794
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 770 385	14 742 794
Sum omløpsmidler		52 847 325	54 474 610
SUM EIENDELER		76 471 260	79 564 347
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	1 515 152	1 515 152
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		5 223	5 223
Sum innskutt egenkapital		1 520 375	1 520 375
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum opptjent egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum egenkapital	7	31 757 804	31 027 097
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	858 198	643 839
Sum avsetninger for forpliktelser		858 198	643 839
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	8 448 659	8 587 834
Langsiktig konserngjeld	15		
Sum annen langsiktig gjeld	15	8 448 659	8 587 834
Sum langsiktig gjeld		9 306 857	9 231 673
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 530 343	
Leverandørgjeld		13 628 604	11 368 327
Betalbar skatt	6		2 655 705
Skyldig offentlige avgifter		3 926 349	5 091 771
Utbytte			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 321 303	14 189 776
Sum kortsiktig gjeld		35 406 599	39 305 578
Sum gjeld		44 713 456	48 537 251
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 471 260	79 564 347





Organisasjonsnr: 913 860 349
LESJA BULLDOZERLAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
62.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 Lesja Bulldozerlag AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

	BankID Signing Nils Ivar Heggem 2024-07-17
	BankID Signing Frode Michal Nilsen 2024-07-17
	BankID Signing Marte Nylækken 2024-07-17
	BankID Signing Ann-Kathrin Storfhaug Von Rap 2024-07-17
	BankID Signing Marius Nylækken 2024-07-21

Org.nr.: 913 860 349



RESULTATREGNSKAP

LESJA BULLDOZERLAG AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		160 898 262	140 756 433
Annen driftsinntekt		3 087 045	1 599 915
Sum driftsinntekter		163 985 307	142 356 348
Varekostnad		56 805 917	51 936 801
Lønnskostnad	1	43 293 358	31 673 329
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 401 032	4 478 933
Annen driftskostnad	1, 3, 4	57 897 688	40 914 995
Sum driftskostnader		162 397 995	129 004 057
Driftsresultat		1 587 312	13 352 291
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	136 464
Annen renteinntekt	5	143 211	0
Annen finansinntekt	5	2 137	40 612
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		43 172	361 955
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	426 894
Annen rentekostnad		826 655	0
Annen finanskostnad		4 110	363 021
Resultat av finansposter		-642 246	-250 883
Resultat før skattekostnad		945 066	13 101 408
Skattekostnad på resultat	6	214 359	2 880 645
Årsresultat	7	730 707	10 220 763
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital		730 707	4 220 763
Sum overføringer		730 707	10 220 763



BALANSE

LESJA BULLDOZERLAG AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		372 993	360 073
Sum immaterielle eiendeler		372 993	360 073
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	31 283	53 614
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	18 870 232	18 638 647
Sum varige driftsmidler		18 901 515	18 692 261
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	1 350 000	1 450 000
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	100 000
Andre langsiktige fordringer	9	2 899 428	4 487 403
Sum finansielle anleggsmidler		4 349 428	6 037 403
Sum anleggsmidler		23 623 936	25 089 737
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		5 239 000	3 536 312
FORDRINGER			
Kundefordringer	10, 11	42 837 667	33 652 074
Andre kortsiktige fordringer	11	2 489 533	2 075 863
Sum fordringer		45 327 200	35 727 937
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	5	85 739	85 739
Andre finansielle instrumenter		425 000	381 828
Sum investeringer		510 739	467 567
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 13	1 770 385	14 742 794
Sum omløpsmidler		52 847 325	54 474 610
Sum eiendeler		76 471 260	79 564 347



BALANSE

LESJA BULLDOZERLAG AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	1 515 152	1 515 152
Overkurs		5 223	5 223
Sum innskutt egenkapital		1 520 375	1 520 375
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum opptjent egenkapital		30 237 429	29 506 722
Sum egenkapital	7	31 757 804	31 027 097
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	6	858 198	643 839
Sum avsetning for forpliktelser		858 198	643 839
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	8 448 659	8 587 834
Sum annen langsiktig gjeld	15	8 448 659	8 587 834
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 530 343	0
Leverandørgjeld		13 628 604	11 368 327
Betalbar skatt	6	0	2 655 705
Skyldig offentlige avgifter		3 926 349	5 091 771
Utbytte		0	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 321 303	14 189 776
Sum kortsiktig gjeld		35 406 599	39 305 578
Sum gjeld		44 713 456	48 537 251
Sum egenkapital og gjeld		76 471 260	79 564 347



BALANSE

LESJA BULLDOZERLAG AS

Lesja, 30.06.2024

Styret i Lesja Bulldozerlag AS

Nils Ivar Heggem
styreleder

Frode Michal Nilsen
styremedlem

Marius Nyløkken
styremedlem

Marte Nyløkken
styremedlem

Ann-Kathrin Storhaug Von Rappe
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

LESJA BULLDOZERLAG AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		945 066	13 101 408
Periodens betalte skatt		-2 655 705	-294 638
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-3 022 588	-421 805
Ordinære avskrivninger		4 401 032	4 478 933
Endring i varelager		-1 702 688	-400 692
Endring i kundefordringer		-9 185 593	-17 416 686
Endring i leverandørgjeld		2 260 277	4 178 649
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-43 172	-39 546
Endring i andre tidsavgrensingsposter		824 990	13 663 864
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-8 178 381	16 849 487
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 380 000	1 302 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 980 617	-14 193 061
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		100 000	4 399 890
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	3 756 955
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		-921 341	-1 459 282
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		1 236 761	1 360 800
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 185 197	-12 346 608
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 050 000	9 206 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 530 343	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 189 175	-1 711 183
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	-4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 608 832	3 494 817
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-12 972 410	7 997 696
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		14 742 794	6 745 097
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 770 384	14 742 793
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg		12 469 657	10 000 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

PROSJEKTER I ARBEID

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntekter inklusiv fortjeneste rapporteres over resultat i takt med beregnet framdrift. Dersom utfallet av kontrakten ikke anslås pålitelig, skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Framdrift beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til totale forventede tilvirkningskostnader. Forventede tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall og beste skjønn.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	35 133 280	25 984 932
Arbeidsgiveravgift	3 597 476	2 568 225
Pensjonskostnader	1 921 484	1 559 223
Andre ytelser	2 641 117	1 560 950
Sum	43 293 358	31 673 329

Selskapet har i 2023 sysselsatt 62 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP) som omfatter alle ansatte. Det er en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk fra innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Netto pensjonskostnad er kr 1 921 484. Selskapets forpliktelser er ikke balanseført da det ikke foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon til å kunne beregne forpliktelsen.



YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	736 400	186 500
Annen godtgjørelse	9 859	0
Sum	746 259	186 500

Daglig leder har avtale om resultatavhengig bonus. Denne kommer ikke til anvendelse i år.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 98 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 102 957 ekskl. mva.

Note 2 Varige driftsmidler

	Konsesjoner, reg.planer o.l.	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, maskiner, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	503 417	482 884	38 439 098	39 425 399
Tilgang kjøpte driftsmidler	38 267	0	5 942 350	5 980 617
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-1 357 410	-1 357 410
Anskaffelseskost 31.12.2023	541 684	482 884	43 024 038	44 048 606
Akkumulerte avskrivninger 31.12	168 692	451 601	24 153 806	24 774 099
Bokført verdi 31.12.2023	372 992	31 283	18 870 232	19 274 507
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	143 345	429 270	19 800 452	20 373 067
Årets avskrivninger	25 347	22 331	4 353 354	4 401 032
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023	168 692	451 601	24 153 806	24 774 099

Note 3 - Husleie

Det er kostnadsført 820 000,- i husleie til Lesja Bulldozerlag Eiendom AS for 2023. Lesja Bulldozerlag AS har en tidsbegrenset husleieavtale med datterselskapet Lesja Bulldozerlag Eiendom AS. Oppsigelsesfrist er 12 mndr.



Note 4 – Leasingkostnader

Selskapet har pr 31.12.2023 53 løpende leasingavtaler på maskiner og biler. Leasingavtalene utløper i perioden 2021-2027. Leasingkostnaden i 2023 utgjør kr 23 628 377. Rest forskuddsleasing utgjør kr 2 849 428. Leasingavtalene er å betrakte som ren leie.

Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	2023	2022
Aksjeutbytte	2 137	13 059
Gevinst ved realisasjon av aksjer		27 553
Verdiendring finansielle omløpsmidler (urealisert tap)		361 955
Tap ved realisasjon av aksjer		363 021
SUM	2 137	39 547

	2023
Balanseført verdi pr 31.12.	85 739
Formuesverdi pr. 31.12.	85 739

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 6 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022
Betalbar skatt	0	3 088 143
Endring i utsatt skatt	214 359	-207 498
Sum skattekostnad	214 359	2 880 645

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	945 066	13 101 381
Permanente forskjeller	29 294	-7 565
Endring i midlertidige forskjeller	-15 861 708	943 174
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-3 611 357
Årets skattegrunnlag	-14 887 348	10 425 633

Betalbar skatt i balansen:	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	3 088 143
Andre tillegg/fradrag	0	-432 438
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 655 705

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	2 811 459	111 983	-2 699 476
Fordringer	-300 000	-286 339	13 661
Tilvirkningskontrakter ikke fullført	16 276 790	3 100 897	-13 175 893
Sum	18 788 249	2 926 541	-15 861 708

Akkumulert fremførbart underskudd	-14 887 348	0	14 887 348
Sum	3 900 901	2 926 541	-974 361

Utsatt skatt (22 %)	858 198	643 839	-214 359
----------------------------	----------------	----------------	-----------------



Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2023	2022
Resultat før skatt	945 066	13 101 381
22 % skatt av resultat før skatt	207 915	2 882 304
Permanente forskjeller 22 %	6 445	-1 664
Beregnet skattekostnad	214 359	2 880 640
Effektiv skattesats	22,7 %	22,0 %

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 515 152	5 223	0	29 506 722	31 027 097
Årets resultat				730 707	730 707
Pr 31.12.2023	1 515 152	5 223	0	30 237 429	31 757 804

Note 8 Datterselskap

Lesja Bulldozerlag AS eier 100% av aksjene i Lesja Bulldozerlag Eiendom AS, som gir Lesja Bulldozerlag AS 100 % av stemmene i selskapet. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. -186 674. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 1 359 466.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Varesalg til Lesja Bulldozerlag Eiendom AS	170 125	0
	2023	2022
Fordringer	212 656	404 946

Lesja Bulldozerlag AS eier 100% av aksjene i Lesja Bulldozerlag Utvikling AS, som gir Lesja Bulldozerlag AS 100 % av stemmene i selskapet. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2023 var på kr. 345 371. Balanseført egenkapital var pr. 31.12.2023 kr. 602 647.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Varesalg til Lesja Bulldozerlag Utvikling AS	72 939	0
	2023	2022
Fordringer	3 985 231	3 132 507

Datterselskapenes regnskap har ikke betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Iht. til regnskapslovens § 3-8 unnlates derfor utarbeidelse av konsernregnskap. Datterselskapenes regnskap har ingen betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, verken samlet eller hver for seg. Under



vises en sammendratt balanse i datterselskapene som gir fyllestgjørende informasjon om regnskapet.

LESJA BULLDOZERLAG EIENDOM AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler		5 993 831	6 184 185
OMLØPSMIDLER			
Fordringer		42 774	180 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		0	26 770
Sum omløpsmidler		42 774	206 770
Sum eiendeler		6 036 605	6 390 955
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital		581 000	581 000
Annen egenkapital		778 467	965 140
Sum egenkapital		1 359 466	1 546 140
GJELD			
Langsiktig gjeld		3 900 000	4 300 000
Kortsiktig gjeld		777 139	544 815
Sum gjeld		4 677 139	4 844 815
Sum egenkapital og gjeld		6 036 605	6 390 955

LESJA BULLDOZERLAG UTVIKLING AS

EIENDELER	Note	2023	2022
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		5 486 992	10 459 889
FØRDRINGER			
Kundefordringer		0	3 053 141
Andre kortsiktige fordringer		7 676	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		79 561	64 977
Sum omløpsmidler		5 574 229	13 578 007
Sum eiendeler		5 574 229	13 578 007
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital		100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	-5 570
Annen egenkapital		502 647	162 846
Sum egenkapital		602 647	257 276
GJELD			
Utsatt skatt		105 947	44 359
Kortsiktig gjeld		4 865 635	13 276 372
Sum gjeld		4 971 582	13 320 731
Sum egenkapital og gjeld		5 574 229	13 578 007



Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre fordringer (anleggsmidler)	1 205 619	2 737 403
Sum langsiktige fordringer	1 205 619	2 737 403

Note 10 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	28 617 205	28 222 191
Avsetning til tap	300 000	300 000
Forsinket utfakturering	14 520 462	5 729 883
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	42 837 667	33 652 074
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Note 11 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Forskudd fra kunder	2 005 751	790 000
Netto prosjekter under utførelse	-2 005 751	-790 000
Arbeid under utførelse inkludert i kundefordringer	610 400	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	13 220 000	2 364 883
Påløpne kostnader	35 000	2 200 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	109 906 475	20 798 909
Kostnader på igangværende prosjekter	116 631 864	20 654 171
Netto resultatført på igangværende prosjekter	-6 725 389	144 738
Tapsprosjekt under utførelse		
Gjenværende produksjon	13 065 305	
Nedskrevet på tapsprosjekter	11 000 000	

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Note 12 Garanti

Selskapet stiller garantier på de prosjekter dette kreves gjennom en byggherre garantiramme via AIM Insurance. I tillegg har selskapet entreprenørforsikring med full dekning opp til 15 MNOK.

Det er følgende garantier gjennom DNB

	I favør av	Opprinnelig beløp	Saldo i NOK
Transportgaranti	Statens Vegvesen, Region Vest	285 000	414 000
Kontraktsgaranti	Skanska Norge	3 159 023	947 707



Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 255 987.

I forbindelse med driftskonsesjon for Kårbøseter masseuttak i Lesja kommune, er det inngått avtale om finansiell sikkerhetsstillelse til Direktoratet for mineralforvaltning. Dette utgjør pr 31. desember 2023 kr. 500 280,-.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I LESJA BULLDOZERLAG AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 515 152	1,0	1 515 152
Sum	1 515 152		1 515 152

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Ann -Kathrin S Von Rappe	757 575	50,0	50,0
Storhaug Nyløkken Marius	454 545	30,0	30,0
BullGruppen AS	303 030	20,0	20,0
Lesja Bulldozerlag AS	2	0	
Totalt antall aksjer	1 515 152	100,0	100,0

Note 15 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 448 659	8 587 834
Sum	8 448 659	8 587 834

Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	61 739 182	52 344 335
Balanseført verdi av selskapets varelager begrenset til	5 239 000	3 536 312

Lesja Bulldozerlag AS har stilt som kausjonist pålydende 1 000 000,- for Lesja Bulldozerlag Eiendom AS.



Til generalforsamlingen i Lesja Bulldozerlag AS

ÅRSBERETNING 2023



Virksomhetens art

Lesja Bulldozerlag AS er en entreprenørbedrift der hoveddelen av omsetningen knytter seg til anleggsarbeid. I tillegg kommer transport og handel med driftsmidler til landbruket, hovedsakelig i Lesja og nabokommunene. Selskapet har oppdrag både for offentlige og private virksomheter. Anleggsarbeidet drives både i egen region og på prosjektbasis i resten av landet. I størstedelen av prosjektene driver selskapet som hovedentreprenør. Ellers som underentreprenør på noen prosjekter for riksentreprenører. Virksomheten administreres fra hovedkontoret på Lesja der selskapet har sin forretningsadresse.

2023

Oppdragsmengden har vokst i 2023. Det samme har arbeidsstokken og maskinparken. Arbeidet i styret har vært både aktivt og systematisk. Det har vært avholdt fem styremøter, i tillegg til generalforsamling og en strategisamling.

Omsetningen økte fra NOK 142,4 mill. i 2022 til NOK 164 mill. i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 730.707 mot NOK 10.220.763 i 2022.

Det har i 2023 medgått NOK 935.000 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til forskning og utvikling innen ny forretningsområder, videreutdanning innen BIM teknologi samt HMS- og KS-arbeider internt i bedriften. Dette arbeidet har et langsiktig perspektiv.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -8.178.381 mens driftsresultatet for bedriften utgjorde NOK 1.587.312. De samlede investeringene i konsernet i 2023 var NOK 510.739, for mer info se regnskapsnote 5.

Bedriftens likviditetsbeholdning var NOK 1.770.384 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 79% av samlet gjeld i bedriften, mot 80% pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 76.471.260, mot NOK 79.564.347 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 41,5 %, sammenlignet med 39 % pr. 31.12.2022.

2023 i tall:

Antall årsverk:	62 årsverk (48 i 2022)
Omsetning:	kr 163.985.307
Resultat etter skatt:	kr. 730.707
Brutto resultatgrad:	1,0 %
Egenkapitalandel:	41,5 %

Selskapets styre har bestått av:

Nils Ivar Heggem – styreleder
Ann-Kathrin S V Rappe
Marius Storhaug Nyløkken
Frode Nilsen -
Marte Nyløkken
Åse Britt Storhaug von Rappe



Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i bedriften har vært 3,8 % i 2023 i forhold til 4,8% 2022. Det har vært jobbet aktivt med fokus på sykefravær som har vist resultater i 2023 selv om vi har flere langtidssykemeldte dette året som påvirker denne prosenten. Kortidsykemeldte er lav i bedriften

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er godt, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer, og holder sterkt fokus på bedriftens HMS- arbeid. Dette arbeidet er prioritert med jevnlig oppfølging av ansatte. Det har vært avholdt en felles samling med alle ansatte med fokus på dette arbeidet.

Bedriftshelsetjenesten er en viktig samarbeidspartner i bedriftens SHA-arbeid. Det har vært gjennomført helsekontroller av ansatte i 2023 i henhold til gjeldende forskrifter.

Arbeidsstokken har vært stabil over mange år, som tyder på godt arbeidsmiljø. Grunnet økende oppdragsmengde ble det ansatt mange nye medarbeidere gjennom hele 2023.

Likestilling og Diskriminering

Selskapets styre består av tre kvinner og tre mannlige medlemmer, derav en kvinnelig vararepresentant. Selskapet har en overvekt av mannlige medarbeidere, med kun 9 kvinnelige ansatte, 5 av disse i lederstillinger og 3 i operativ stilling. Derav 2 lærlinger.

Selskapet har ingen midlertidig ansatte.

Selskapet har ingen deltidsstillinger, samtlige i bedriften jobber 100%

Selskapet legger vekt på å tilrettelegge arbeidsmiljøet best mulig for medarbeidere av begge kjønn, og søker god kjønnsbalanse både i administrasjon og drift.

Gjennomsnittlig foreldrepermisjon er 14-18 uker i bedriften. I 2023 var det kun menn som tok ut foreldrepermisjon.

Selskapet er tariffbundet, og det praktiseres likelønn. Dette gjelder også for administrerende stillinger. De lønnes etter ansiennitet og ansvar om det er kvinne eller mann og samtlige 5 kvinner og 4 menn i ledelsen har relativt lik fastlønn.

Ytre miljø

Selskapet legger vekt på å drive sin virksomhet på en miljøvennlig måte. Med mange kjøretøy maskinparken for å redusere utslipp og forurensning. Forbruk og tomgangskjøring blir målt og overvåket for anleggsmaskinene. Bedriften har investert i to el-gravemaskiner og flere elektriske arbeidsbiler og er dermed kvalifisert til arbeid for byggherrer som stiller høye miljøkrav.

Virksomheten tilfører ikke forurensning til det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen. Styret ser at fornying av både maskiner og biler bidrar til å møte kravene til miljøvennlige motorer. I tillegg blir den enkelte arbeidstager oppfordret til å ivareta hensyn til både ytre miljø, arbeidsmiljø og sikkerhet. Bedriften har etablert rutiner for avfallshåndtering både i eksterne prosjekter og internt. Bedriften har ISO9001 sertifisering

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser ikke så bra ut som tidligere år. Dagens regjering har signalisert reduserte investeringsbudsjetter via NTP, samt at Statens vegvesen har en økning på vedlikehold. Høyere rentenivå og økende pris- og lønnsvekst tilsier at det blir mindre investeringsvilje. Markedene for rehabilitering av anlegg vurderes derfor som interessante. Bedriften arbeider etter en strategi som skal sikre fortsatt vekst og resultatutvikling. Bedriften satser på bruk av ny teknologi, videreutdanning av egne ansatte innen prosjektstyring, og vekst i markedsnisjer med færre tilbydere.

Operasjonell risiko

Selskapet driver anleggsvirksomhet som er avhengig av offentlige budsjetter til bygging og vedlikehold av infrastruktur samt investeringer hos private næringsdrivende. Høyere rentenivå og signaler om reduserte budsjetter til investering i offentlig infrastruktur tilsier at det blir færre prosjekter utlyst og hardere konkurranse. Bedriften har også erfart at det er vanskelig å rekruttere fagfolk, spesielt fag som innehar høyere utdanning. Omsetningsøkningen i 2023 skyldes hovedsakelig at man har hatt økt oppdragsmengde gjennom hele året, samt at en fikk et stort prosjekt for Vestland Fylkeskommune høsten 2022. I 2023 utgjorde dette prosjektet



over 50% av omsetning.

Finansiell risiko

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap og balansen et fullstendig og rettviseende bilde av driften og stillingen ved årsskiftet.

Etter styrets oppfatning er det ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Risikoen på tap av fordringer er vurdert som lav da de fleste oppdragsgivere er vurdert som solide. Avsatt til dekning av usikre fordringer i 2023 NOK 300 000,-

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men har løpende oppfølging av forfalte fordringer. I et marked med færre oppdrag og marginpress blir kredittvurdering av leverandører og samarbeidspartnere viktigere og krav om garantistillelser kan vurderes. Sterkt fokus på utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Økende renteutgifter vil få konsekvens for resultatet i form av høyere leasingkostnader. 2023 merket en dette i form av store økte rentekostnader. De fleste anleggsmidlene er finansiert gjennom operasjonelle leasingavtaler. Som følge av god soliditet oppnår selskapet gode marginer og stor interesse fra finansieringsforetak.

Øvrig risiko

Selskapet har operasjonelle forsikringer i tråd med god bransjepraksis og krav fra oppdragsgivere, inklusiv ansvarsforsikring. Bedriften har tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Bedriften legger stor vekt på å legge til rette for anstendige arbeidsforhold og etisk standard både i egen bedrift og hos underleverandører i prosjekter og hos sine leverandører. For norske samarbeidspartnere er vi opptatt av å benytte seriøse aktører som følger lover og etiske retningslinjer. Innkjøp av varer fra utlandet skjer i all hovedsak gjennom norske, seriøse leverandører som er underlagt samme lovverk. Bedriften er sertifisert etter ISO 14001 og ISO 9001 og i prosess med ISO 45001. En rekke av rutinene og prosedyrene som ligger i disse standardene bidrar til å sikre anstendige arbeidsforhold. Det ble gjennomført en bærekraftsertifisering som inkluderte indikatorer for menneske-rettigheter og anstendige arbeidsforhold i 2023. Denne rapporten ligger offentlig på vår hjemmeside og viser gode score på de fleste punkter. Bedriften har opplyst ihht åpenhetsloven på sine hjemmeside (www.lbl.as) hvilke aktsomhetsvurderinger som er gjort.

Disponering av resultat

Bedriften har et overskudd på kr. 730.707,- som foreslås anvendt ved:

Avsatt til ordinært utbytte:	Kr. 0
Overført annen egenkapital:	Kr. 730.707
Sum disponert:	Kr. 730.707



Sted: Lesja
Dato: 30.06.2024

Nils Ivar Heggem
Styreleder

Ann-Kathrin Storhaug v Rappe

Frode Nilsen

Marius Storhaug Nyløkken

Marte Nyløkken

Ann-Kathrin Storhaug v Rappe
Daglig leder